
Banco de Desarrollo de El Salvador 
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI) 

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS NO. LG·70/2017 
DETALLE DEL PROCESO EN REFERENCIA: derivado del proceso de libre gestión LG-70/12017 ªPUBUCACION DE AVISO 
DE LICITACIÓN PUBLICA LP-04/2017 Y LP-05/201r 
Dirección del contratante: Calle El Mirador y 89 avenida norte. edificio World Trade Center 11. Nivel 4, Col. Escalón. San Salvador. 
Lugar y fecha: San Salvador, 20 de enero de 2017 NIT y/o NRC del 

NOMBRE DE PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMINISTRANTE : Pmvl>P.linr· 

DUTRIZ HERMANOS, S.A. de C. V. 
Dirección Proveedor: Final Boulevard Santa Elena, Antiguo Cuscatlán, La Libertad 
CAMT UNIDAD DE DESCRIPCI N 

MEDIDA 

Publicación Publicación aviso de Licitación Pública 04/2017 
Medidas: 3 x 4" 
Posición: Licitaciones 
Fecha de ublicación: 23 de enero de 2017 

1 Publicación Publicación aviso de Licitación Pública 05/2017 
Medidas: 3 X 4" 
Pos~ión:Licitaciones 
Fecha de ublicación: 23 de enero de 2017 

PRECIO UNfT ARIO 
(US$) 

U$ 169.50 U$ 

U$ 169.50 U$ 

TOTAL (IVA INCLUIDO) U$ 

TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE 00/100 DOLARES 
OBSERVACIONES: 

LUGAR DE 
ENTREGA: 

• 

Para las Oficinas Centrales: Calle El Mirador y 89 
San Salvador. 

FORMA DE PAGO: CREDITO 30 O AS 

FECHA DE 
ENTREGA: 

23 de enero de 2017 

Datos del Administrador de la Orden de Compra: 
Nombre: Carla Trillos 
Tel. 2592· 1110 Fax: 2592· 1038 Correo electrónico: carla.trillo 

Centro Costo:6001 Cuenta:81200404000000001 Fuente: BANDESAL 

TOTAL: $339.00 

PRECIO 
(rYA INCLUIDO) 

169.50 

169.50 

339.00 




